گفتگو
با تیمور
مصطفایی

گفتگو با
محمدمدنی
قادی

۲۴ اسفند
سافتار
شکنی ...

نمایش
دمکراسی

تأمین حقوق ملی خلق کرد در چهارچوب ایرانی دمکراتیک و فدرال

کوردستان

ارگان کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران

شماره ۵۷۷، سه‌شنبه، ۱ فروردین ۱۳۹۱، ۲۰ مارس ۲۰۱۲، ۱۵۰ تومانی

www.kurdistanmedia.com

سلفن

کریم پرویزی

زمانی که عقل در می ماند

سیاست در ایران به طور کلی، گاه سمت و سویی به خود می‌گیرد که لازم است برای درک آن و سیاستمداران وابسته به آن به دنبال نوعی دستگاه فکری و معیار ویژه و متفاوت باشیم.